

NYGÅRD EL ApS

Rosenvænget 11
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Henrik Eggert Claudi Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NYGÅRD EL ApS Rosenvænget 11 3000 Helsingør Telefonnummer: 40330100 CVR-nr: 34211396 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Stengade 57 B 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører elektrikerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 24.946. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016, hvor også kapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.188.143	1.214.059
Eksterne omkostninger		-835.610	-975.470
Bruttoresultat		352.533	238.589
Personaleomkostninger	1	-378.571	-378.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.038	-140.313
Øvrige finansielle omkostninger		-5.324	-7.388
Ordinært resultat før skat		-31.362	-147.701
Skat af årets resultat	2	6.416	34.004
Årets resultat		-24.946	-113.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.946	-113.697
I alt		-24.946	-113.697

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		31.500	31.999
Varebeholdninger i alt		31.500	31.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.452	287.153
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.000	50.000
Tilgodehavende skat		42.420	34.004
Andre tilgodehavender		4.547	11.147
Tilgodehavender i alt		225.419	382.304
Likvide beholdninger		1.942	0
Omsætningsaktiver i alt		258.861	414.303
Aktiver i alt		258.861	414.303

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-102.254	-77.308
Egenkapital i alt		-22.254	2.692
Gæld til banker		0	78.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.953	187.201
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.162	146.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.115	411.611
Gældsforpligtelser i alt		281.115	411.611
Passiver i alt		258.861	414.303

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-77.308	0	2.692
Årets resultat			-24.946		-24.946
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-102.254	0	-22.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	373.968	373.920
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.603	4.982
	378.571	378.902
Gennemsnitligt antal medarbejdere i 2014	1	1

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.416	-34.004
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-6.416	-34.004

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået en leasing aftale med Krone Kapital. forpligtigelsen udgør kr. 185.500.
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Eggert Claudi Nielsen.